PORTARIA N°. 0762, de 21 de maio de 2018

HOMOLOGA RESULTADO FINAL, APOS RECURSOS, DA RENOVACAO DA
HABILITACAO AO PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA
BAHIA — UESB, no uso de suas atribuic6es legais, em conformidade com a Lei Estadual n°
13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutarias e regimentais, apds analise,
pelo Comité Gestor do Programa de Assisténcia Estudantil, dos recursos interpostos pelos
candidatos, observando as disposi¢cdes do Edital n° 155/2017, alterado pela Portaria n°.
1920/2017, e o resultado homologado pela Portaria n°® 0680/2018, publicados,
respectivamente, nos Diarios Oficiais do Estado (D.O.E.) de 07/11 e 05/12/2017 e de
08/05/2018,

RESOLVE

Art. 1° - HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo de Renovacéao
da Habilitacéo ao Programa de Assisténcia Estudantil - PRAE/UESB, dos discentes nos
Campi de Itapetinga, Jequié e Vitoria da Conquista, de acordo com as relacbes constantes
dos Anexos I, Il e I11 desta Portaria.

Paragrafo Unico — Os Anexos encontram-se disponiveis no site da UESB
(www.uesh.br), tornando-se parte intergrante da presente Portaria.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo.

FABIO FELIX FERREIRA
REITOR


http://www.uesb.br/

ANEXO | DA PORTARIA N°0762/2018

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL, APOS RECURSOS, DA RENOVACAO DA

HABILITACAO AO PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
(EDITAL N°. 155/2017)

CAMPUS DE ITAPETINGA:
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ADRIANE BATISTA PERUNA

ADRIANO DE JESUS GUIMARAES

ALANA SANTOS GUIMARAES

AMANDA MOREIRA E SILVA

ANA BEATRIZ LUZ SOARES

ANA CAROLINA DOS SANTOS PIRES

ANA LUIZA SILVA ANJOS

ANDREZA SALES MACEDO

ANGELA APARECIDA OLIVEIRA PACHECO

.ANNY LUELLY OLIVEIRA E OLIVEIRA
.ANTONIA CARDOSO MENDES DE ARAUJO
.ARLETE DE JESUS SILVA

. ATAIDE ANJOS SANTOS VIANA

. BRAYANNE DE OLIVEIRA GOLCALVES DOS SANTOS
. BRENDA EMILLY FERREIRA DOS SANTOS

. CINTHIA DE OLIVEIRA SOARES

. CLAUDIA BATISTA VIEIRA VALADARES

. CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA

. CLEIA TEIXEIRA SANTOS

. CRISTIANE DA SILVA SANTANA

. CLEIDIANE PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS
. DANILO LOBO SOUSA

. DEIVISON LELES BALISA

. DIAN JUNIOR BOMFIM BORGES

. ELIOMAR OLIVEIRA DA SILVA

.EMYLLE RAMOS SANTOS

. ERICA ALMEIDA DE OLIVEIRA

. ERICA PEDREIRA GONCALVES



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.

ERIKA ROCHA LIMA
ERISLAINE MATOS DA SILVA

FABIANA NEVES DE CASTRO ASSUNCAO

FABIO GUSMAO COSTA
FERNANDO DE JESUS BARBOSA
FLAVIA FRANCA CERQUEIRA
GABRIELA DOS SANTOS ALVES
GABRIEL GOMES MENDES
HARIANA GOMES OLIVEIRA

HISMILEI CHAVES DOS SANTOS SILVA

HUGO FLAVIO DA SILVA

IARA NEVES ALVES

IDEIVIA SILVA SANTOS

ISABELA JEANE OLIVEIRA VIERA
ISABELA SOBRINHO SOUSA
JABSON MENESES TEIXEIRA
JAMYLLE SANTOS PAIVA
JARDYELLE CARVALHO LIMA
JENNIFER MAIANE BRITO BASTOS
JESSICA BRITO SANTOS FERRAZ
JESSICA CAMPOS SILVA
JESSICA DE OLIVEIRA PINHEIRO
JOADSON DE JESUS SOUSA

JOAZ SANTOS REIS

JOINNIE REIS SANTOS

JOZELMA ULISSES DA CRUZ
JUAN MARK SILVA AMORIM
JUCILEIDE TELES LIMA

JULIA OLIVEIRA SANTOS
KAINAN PINHEIRO GAMA

KAIO FELIPE DOS SANTOS SILVA

KAIQUE AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

KAMILA DE AGUIAR CARDOSO
KATIELLE TEIXEIRA SANTOS



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

KLEBIO BRITO PALES

LAIZA DA SILVA DOS ANJOS
LARISSA DE OLIVEIRA SOTERIO LOPES
LENICE BRITO DOS SANTOS

LUANA DE JESUS PEREIRA

LUANA PEDREIRA LAVINSKY

LUCAS CARVALHO DOS SANTOS MAIA
MACOLLE DE OLIVEIRA PINTO
MAICON RODRIGUES PORTO
MANUELA TRINDADE DE ALMEIDA
MARCELO SANTOS COSTA

MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ
MARIANA SANTOS SIRINO

MARIANA SANTOS SOUZA

MARILIA SANTOS ROCHA

MARIZA MOREIRA SANTOS

MATEUS PEREIRA SOUSA
MAURICIO ROCHA TELES

MILCA AMORIM FARIAS

MILLENA SANTOS BOMFIM

MIRELA LUZ SANTOS

MIRELE PEREIRA CASTRO
MIRELLY PEREIRA VIEIRA

MIRIAM SANTOS PACHECO DE LIMA
MONIQUE HELLEN DA SILVA
NADJANE VIEIRA DA SILVA

NAIARA ROCHA ALVES

NARAJANE DE JESUS DE SOUZA BARRETO
NATALIA VIANA VIEIRA

NATALI SILVA PAIXAO

NATHAN MATOS SOARES

NIEBLY LOREN TOFOLO SILVA
PAULA JOSEFINA BRITO PALES
PAULO JORGE DA SILVA ALVES



97. PEDRO PAULO POLICIANO PUBLIO
98. PRISCILA COELHO SILVA

99. RAIANNATA MACHADO FIGUEIREDO
100. RAILTON DE SOUZA SILVA

101. RAIRA MARIA LIMA BAHIA

102. RAMON BATISTA DOS SANTOS
103. RENNAN NORONHA DE FRANCA
104. SARA VIANA ROCHA

105. SOENILSON DOS SANTOS COSTA
106. SOLANGE SILVA DE AMORIM

107. TAILANE VIEIRA COSTA

108. TAINA BARBARA SOUSA PEREIRA
109. TATIELLE MUNIZ PEREIRA

110. THALIA DIAS GOMES SOUZA

111. THAMYLES ALMEIDA SOUSA LIMA
112. VALERIA SOUZA LIMA

113. VERONICA NASCIMENTO DIAS
114. WECLIS FREIRE DE SOUZA

115. WIHNY PAIVA NUNES

116. YANE NEVES VALADARES

117. ZENILDA DE JESUS MOTA



ANEXO 11 DA PORTARIA N° 0762/ 2018

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL, APOS RECURSOS, DA RENOVACAO DA

HABILITACAO AO PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
(EDITAL N°. 155/2017)

CAMPUS DE JEQUIE:
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ADRIANO ALMEIDA SOUZA

ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES

ANA FLAVIA SILVA OLIVEIRA JUNQUEIRA
ANA PAULA ALMEIDA DE SOUSA

ANADIR DE ALMEIDA FARIAS

ANDREIA OLIVEIRA SANTOS

ANDRESSA MENEZES OLIVEIRA

ANGELLE MATIAS MELO

ANGELO LOPES FREIRE

.ANTONIO DO CARMO MOREIRA NETO
. BARBARA ROCHA TEIXEIRA SOUZA

. BEATRIZ DA SILVA SANTOS

. BRUNA BLOISI DOS SANTOS

. BRUNA JAQUELINE ALMEIDA BATISTA
. CAMILLA MARIA MESSIAS SANTOS

. CARLOS ALBERTO DOS SANTOS LIMA
. CAROLINA SANTOS ANDRADE

. CAROLINE ARAUJO GUEDES

. CASSIANE FONSECA SANTOS

. CAUAN DE OLIVEIRA GONDIM

. CAUANA BARRETO SANTOS

. CIBELE MACHADO CARDOSO

. DAMILYS SILVA SOUZA

. DANIELE SANTOS MANGABEIRA

. ELEOMARA GONCALVES CAIRES

. EMANUELA DE JESUS SOUZA

. EZEQUIEL LOPES PEREIRA



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.

FABIA RAIRA DA SILVA BISPO DOS SANTOS
FERNANDA LIMA FERREIRA
FERNANDA OLIVEIRA SANTOS
FERNANDA SANTANA VIEIRA
GABRIEL MACEDO FIGUEROA
GEOVANIA JESUS SANTOS

GESSICA MENEZES SANTOS
GIRLANDIA DA CRUZ DOS SANTOS
GIRLANE APARECIDA BASTOS SANTOS
GIRLENE AGUIAR SILVA OLIVEIRA
HELLENA BARBOSA BOTELHO ABREU
HENRIQUE GONCALVES CUNHA

IGOR TRINDADE SANTANA

INGRID SANTOS DE FARIAS SOUZA
IONETE CERQUEIRA DA SILVA
ITAMAR OLIVEIRA COELHO

IURY JOSE DOS SANTOS SILVA
IVONEI DA CRUZ SOUZA

JAMILE FRANCA DOS SANTOS
JEFFERSON MORAIS SERRA

JESSICA RODRIGUES SOUZA

JOAB REIS COSTA

JOSELANIO DE JESUS COUTINHO
JOSIANE SILVA REIS

JOSIELY SANTOS ANDRADE

JULIMAR OLIVEIRA SAMPAIO
KAIANE DE OLIVEIRA CHAVES
KAREN ANDRESSA FREIRE RODRIGUES
KARINE CHAVES FALCAO

KATIANE TRINDADE SANTANA
KELLY NATALLY GAMA DOS SANTOS
LAIS SILVA GOMES

LAIS SILVA SANTOS

LAIZE NEVES ALVES



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.

LAMARCK DE JESUS LOPES
LARISSA CHEDE LOPES BRITO
LEONARDA SOUSA LOPES

LISMARA BASTOS PAIVA

LORENA SOUZA DE SANTANA
LUANDERSON SILVA SANTOS

LUIZA CECILIA SANTOS CAMPOS
MAIANA MARQUES DI GIROLAMO
MAIARA MARQUES DI GIROLAMO - GEMEA
MAICLA OLIVEIRA DA SILVA
MANOELA SANTOS DE JESUS
MANOELLA QUEIROZ MARQUES
MANUELA DE JESUS SILVA

MARCIA GONCALVES DE JESUS
MARCOS ADRIANO ARAUJO SANTOS
MARCUS VINICIUS ALVES MENEZES
MARIA ALICE FONSECA MATEUS
MARIANA QUEIROZ SOUZA

MARTA LIMA RAMOS

MICHELLE CARDOSO SILVA
MIQUEIAS ALMEIDA NASCIMENTO
NAIANE SANTOS DE ALMEIDA
NAIARA DOS SANTOS BRANDAO
NATALIA SANTOS FERREIRA
PATRICIA SILVA SANTOS

PAULA MOURA OLIVEIRA

PAULINA LEITE MEIRA

PRISCILA GONCALVES DOS SANTOS
QUEZIA SOARES OLIVEIRA

RAFAEL DA SILVA CARVALHO
RAIANA ALMEIDA CARDOSO
RAIANE SANTOS LIMA

RAMOM ANDRADE MEDEIROS DA SILVA
RANNA GABRIELE SAMPAIO DA CONCEICAO



96. RAVENA SANTOS COSTA

97. RENATA MIRANDA SOUZA

98. RENATA RODRIGUES DA SILVA

99. RENATO VINICIUS SAMPAIO BOMFIM

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

ROBSON JESUS DOS SANTOS
ROSEMEIRE DOS SANTOS

RUTE SANTOS VEIRA

SABRINA DA SILVA CAIRES

SAVIO LUIZ FERREIRA MOREIRA
SILVAN SOUZA GARCIA

TAINAH OLIVEIRA JAMBEIRO
TALITA CAROLINE SOUZA SANTOS
TALYTA SOUZA BARRETO

TAMILE SOUSA SILVA

TAMIRES DOS SANTOS CORREIA
TANIELE ANDRADE TEIXEIRA DA HORA
TATIANE DE JESUS SANTOS
THAINA DE SANTANA ALMEIDA DOS SANTOS
THAMIRIS GONCALVES SILVA
THATILA DE JESUS ASSIS
VALDILENE BRANDAO SANTANA
VALERIA FERNANDES DE OLIVEIRA
VIVALDO GOMES DOS SANTOS
ZILANDA SOUZA BOTELHO

ZILDA CONCEICAO SOUZA



ANEXO 111 DA PORTARIA N° 0762/2018

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL, APOS RECURSOS, DA RENOVAGAO DA
HABILITACAO AO PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
(EDITAL N°. 155/2017)

CAMPUS DE VITORIA DA CONQUISTA:

ADILSON FERRAZ BARRETO
ADRIANA SANTOS SILVA
ADRIANE SOARES SANTOS
ADRIELE DOS SANTOS MOREIRA
ADRIELE MARQUES DE SOUZA
ADRIELLE SILVA E SILVA
ALANA NOGUEIRA FREITAS
ALANA PERIQUITO DE OLIVEIRA
ALAN CONCEICAO COSTA
. ALANE APARECIDA DE ABREU SILVA
. ALBERTINO DO AMPARO DE JESUS
. ALDO BRITO DE JESUS
. ALESSA FERREIRA DOS SANTOS VIEIRA
. ALESSANDRA MARTINS BRANDAO SILVA
. ALEXANDRE ANTONIO FRANCA SOUZA
. ALINE CRISTINA DA SILVA AMORIM
. ALINE NASCIMENTO DO LIVRAMENTO
. ALINE RIBEIRO DO PRADO ARAUJO
. ALINE ROCHA ALVES RIBEIRO
. ALUISIO CERQUEIRA AGUIAR
. ANA CLAUDIA OLIVEIRA AZEVEDO
. ANA LUISA LEITE PEREIRA
. ANA LUIZA BORGES PORTO
. ANA LUZIA DE ALMEIDA SILVA
. ANA PAULA NOVAES SOUZA
. ANA PAULA SANTOS
. ANDERSON DE JESUS CAIRES
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.

ANDERSON YURE AMORIM SILVA

ANNA CAROLINA ALCANTARA MELGACO

ANNA KLARA GUIMARAES VIEIRA
ARACI BASTOS ROCHA

ARIANA OLIVEIRA AMARAL
ARIANE PEREIRA SANTANA
ARTHUR NASCIMENTO SOUZA
ATAILA OLIVEIRA CARNEIRO
AYRTON NASCIMENTO SOUZA
BEATRIZ LIMA BARROS

BEATRIZ PIRES LIMA

BETANIA SILVA COELHO
BETANIA SILVA LEITE DE JESUS
BIANCA MEIRA AGUIAR

BLENDA SILVA ALMEIDA MOREIRA
BRHENDA SANTOS LOZADO
BRUNA MARIA DE JESUS DIAS
BRUNO CARDOSO GRIGATI
BRUNO MARIANO SILVA SANTOS
BRUNO MARTINS FERREIRA
CAIQUE SANTOS RIBEIRO

CAIQUE SOUZA ALVES

CAMILA FRANCA DA SILVA
CAMILA MARQUES DE SOUZA
CAMILA OLIVEIRA PINHEIRO
CARLOS EDUARDO MEIRA BATISTA
CARLOS HENRIQUE PRADO SILVA
CARMELA AMALIA SCIPIONI
CAROLINE BADIN MARQUES

CAROLINE DA SILVA SANTOS OLIVEIRA

CHAENE DIAS SANTOS

CINTIA BEATRIZ OLIVEIRA DO NASCIMENTO

CLAUDIA BATISTA PEREIRA
CLAUDIA HORRANA LEITE ALVES



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.

CLAUDINECIA DO PRADO SOUZA
CLAUDIO ISAAC OLIVEIRA JESUS
CLEIDE CAIRES SOARES

CLEILTON CHAGA BERNARDES
CRISTIANE SENHORA DE JESUS
CRISTIANO BRITO DE OLIVEIRA
DALTON JOSE SANTOS SANT'ANA
DANIELA GOMES SILVA

DANIELA LIMA DE OLIVEIRA MATQOS
DANIELA VIEIRA REIS

DANIEL DE OLIVEIRA CUNEGUNDES
DANIELLA OLIVEIRA SANTOS
DANIELLE MONTEIRO DO NASCIMENTO
DANILO RODRIGUES ROCHA
DAYANA MARGARIDA LIMA SANTOS

DEBORA EVELYN MACEDO DOS SANTOS SILVA

DELIANE SILVA SPINOLA
DENIS HENRIQUE DIAS FREITAS
DIOGENES SANTANA DA SILVA

DIOGO SANTOS SOUSA

DIVINA SILVA ROCHA

DOUGLAS CARVALHO SANTOS
EDILANE TEIXEIRA COTRIM

EDILENE LIMA DE JESUS

EDNA MACEDO SILVA DOS SANTOS
ELAINE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
ELAINE DE JESUS ANDRADE
ELIOMARA DIAS SANTOS

ELIVAN SILVA SOUSA

ELYSSON DANIEL VIANA MATOS
ENOQUE LUZ DOS SANTOS

ERICA COSTA REGO

ERICA SANTOS DO VALE

ERIC VINICIUS FERNANDES DE SOUZA



96. ERYCA PORTO DE OLIVEIRA SALES
97. EVANILDO DE JESUS ARAUJO

98. EZEQUIEL DIAS CRUZ

99. FABIANO RODRIGUES PEREIRA

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

FELIPE RIBEIRO OLIVEIRA
FRANCIELLY NEVES NASCIMENTO
FRANCISCO KAIQUE NUNES BARBOSA
FRANKLY GOMES SOUZA

GABRIEL NUNES DOS SANTOS
GABRIEL OLIVEIRA PIRES

GEISA GUIMARAES SOARES

GEISA VIEIRA NASCIMENTO
GEIZIELE ROCHA DANTAS
GILCIMARA DOS SANTOS PEREIRA
GIOVANI LUZ ANDRADE

GIRLAINE PESSOA ANDRADE
GIRLANE PRADO VIANA

GISLAINE DUARTE DE SOUZA

GIZELE TEIXEIRA COELHO DE SOUSA
GRAZIELA NOVAIS SOUZA

GUSTAVO DA SILVA CRUZ

GUSTAVO FERREIRA FRANCISCO VIRGENS
GUSTAVO FREITAS BASTOS DA SILVA
GUSTAVO PRATES DE OLIVEIRA
HELIELE SILVA SAMPAIO

HELLEN SOUZA PRADO

HELTON ELIAS PEREIRA ARAUJO
HELVIO NASCIMENTO SOUSA
HENRIQUE CARDOSO DANTAS
HENRIQUE FERREIRA BARBOZA
HENRIQUE SANTOS LIMA

HERICA ANDRADE DE OLIVEIRA
HETONE RODRIGUES ROCHA
HORTENCIA PESSOA PEREIRA



130. HOSANA BISPO DE SOUZA

131. IAGO SANTOS AGUIAR

132. IAN LIMA SANTANA

133. IARA PAIVA ARRUDA

134. IBERNON ALVES COSTA DOS SANTOS JUNIOR
135. IGOR DA SILVA MACEDO DE OLIVEIRA
136. IGOR JOSE LOPES DA CRUZ SANTOS
137. IGOR SOUSA PEREIRA

138. INGRESSON OLIVEIRA DE JESUS

139. INGRID OLIVEIRA DE SOUSA

140. INKAMAUTA VALEDA CERDA PLAZAS
141. IRLEDA FERREIRA DA SILVA

142. ISABELA CARMO DE OLIVEIRA

143. ISABEL MEIRA SAMPAIO

144. ISADORA NOBRE SILVA

145. ISAQUE PORTUGAL DA SILVA

146. JACKSON ABADE DE OLIVEIRA

147. JAMILE LISBOA SILVA

148. JANAINA BORGES DOS SANTOS

149. JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA

150. JAQUELINE CHAVES LOPES

151. JAQUELINE LIMA MORAIS

152. JAQUELINE SILVA COSTA

153. JEAN BARBOSA PESSOA

154. JEANE SILVA LIMA

155. JEFERSON CARLOS ARAUJO SILVA
156. JEFERSON MATOS BARRETO

157. JEFERSON TRINDADE DA SILVA

158. JERLANE NASCIMENTO MOURA

159. JESICA SILVA SOUZA

160. JHAIMES SOUZA TEIXEIRA

161. JHENIFER VIEIRA DA SILVA

162. JOABE MEIRA PORTO

163. JOANNE LUISA TEIXEIRA NOGUEIRA



164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.

JOANNE VALE RIBEIRO

JOAO VITOR DOS SANTOS

JOAO VITOR SILVA PEREIRA
JOICE MALTA SANTOS

JOICE PEREIRA DOS SANTOS
JOAO ANTONIO SANTOS DA SILVA
JOSELINE SOUZA LISBOA
JOSELINO DOS SANTOS SOUSA
JOSE LUIZ OLIVEIRA SANTOS
JOSE TEODORO SILVA NOVAES
JOSINEY CASTRO GERTRUDES
JOYCE CAROLINE JESUS SANTOS
JOYCE PILOTO MACEDO SOARES
JULHYANA DE OLIVEIRA SANTOS
JULIA ANDRADE SILVA

JUSCIARA SANTOS SOUTO
JUSSARA TEIXEIRA CALDAS
KAREN JULIE CARDOSO ALMEIDA
KARLA AGUIAR TOMAZ FERREIRA
KATIA ALVES SANTOS

KAUAN NASCIMENTO SANTOS OLIVEIRA
KELLY ALMEIDA OLIVEIRA
KELVIN OLIVEIRA DO PRADO
KERCIA ROSARIO FIUZA OLIVEIRA
LAILA DE ALMEIDA SOUSA

LAIS OLIVEIRA FRANCISCO
LARISSA ANDRADE FREITAS
LARISSA FERRAZ NASCIMENTO
LARISSA MACHADO OLIVEIRA
LARISSA MACIEIS DE JESUS
LEANDRO MARINHO VIANA
LEANDRO SILVA SANTOS
LEANDRO TEIXEIRA SA

LEIDIANE DE JESUS SANTOS



198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.

LEILA DE ALMEIDA SOUSA

LEILANE CRISTINA SVERSUTI

LEONE GOMES SILVA

LETICIA RUAS DE DEUS

LETICIA SOARES BARBOSA

LILIA SILVA DE DEUS

LISS TAUANE BARRETO GOMES

LIVIA MARIA SANTOS CHAVES

LOISA FABRICIA PRATES ALVAREZ
LUANA OLIVEIRA SANTOS

LUARA DE OLIVEIRA SALES

LUCAS ANDRADE DE ARAUJO

LUCAS DE ANDRADE SANTOS

LUCAS MARINHO NOVAIS DE OLIVEIRA
LUCAS OLIVEIRA SOUZA

LUCAS ROCHA SANTOS

LUCAS SILVEIRA LEMOS

LUCAS VENANCIO DA SILVA SANTOS
MAIARA DOS ANJOS SANTOS
MANOELA LIMA MACEDO

MANUELA YASMIN SCIPIONI

MARCOS DE JESUS SANTOS

MARCOS MORETTI VIEIRA JUNIOR
MARGARIDA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA BETANIA CHAGAS SILVA
MARIA DO SOCORRO PEREIRA SILVA
MARIA EDUARDA AMORIM DE MACEDO
MARIA FELICIA MELO SANTOS

MARIA FERNANDA FEMINELLA CAMPOS
MARIA FLAVIA SILVA

MARIA GABRIELA OLIVEIRA CAMPOS
MARIANE SILVA DUARTE

MARIANO COELHO DE SOUZA

MARIA RAPHAELLA SANTOS AZEVEDO



232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.

MARILUCE FERREIRA SANTOS
MARLI DA CRUZ SOUSA

MARLON MARTINS DA SILVA
MARTA GOMES SANTOS

MATEUS COQUEIRO TEIXEIRA
MATEUS DE SANTANA NEVES
MATEUS DIAS SOUZA

MATHEUS ANDRADE SOUZA
MATHEUS DE ANDRADE SANTOS
MATHEUS UMBURANAS BRAGA
MAURICIO SILVA LIMA

MAURO VITOR MOREIRA NASCIMENTO
MICAEL LUZ AMARAL

MICHAEL MARINHO SANTOS
MICHELI SILVA CARVALHO
MICHELLE ANGELA FERRAZ SANTOS
MICHELLE BARBOSA DOURADO
MILENA SANTOS SOUSA

MILENE OLIVEIRA CARNEIRO
MILLY KELLY SANTOS SOUSA
MONIELE FERREIRA GOMES
MONIZE DA SILVA NOVAES

NADIA DE SOUZA CARVALHO
NAILTON PINHEIRO MOTA

NAJANE KELLY PEREIRA ALVES
NAJILLA DA SILVA ALVES

NATAN IURI BRITO DE JESUS
NATANNAEL MATOS DOS ANJOS
NATHAN PENA SOARES

NAYARA KELLY VIEIRA DE JESUS
OLGA VALERIA MARTINS VILARIM
PATRICIA CRISTINA LEITE DOS SANTOS
PATRICIA OLIVEIRA CARDOSO
PATRICIA TEIXEIRA AMARAL DE NOVAES



266. PATRICK MARTINS SANTOS

267. PATRIC UALLANS GALVAO BARROS
268. PAULA FRANCIELE MOREIRA SOUSA
269. PAULA TORRES DE ARAUJO

270. PAULO VITOR DIAS SOARES

271. PEDRO JOSE CORDEIRO

272. POLIANA DO CARMO

273. POLIANA SOUZA SANTOS CAMPOS

274. POLLYANA SORAYA DE OLIVEIRA PAES
275. PRISCILA THYERE SILVA FERNANDES DOS SANTOS
276. QUELE SANTOS RIBEIRO

277. QUEZIA LEMOS ROCHA

278. RAFAELA BARBOSA OLIVEIRA

279. RAFAEL ALVES NEIVA DA SILVA

280. RAFAEL ANDRADE DE SOUZA

281. RAFAEL GOMES SILVA

282. RAFAELLA DIAS RAMOS

283. RAIANE LIMA FARIAS

284. RAISSA ALVES GUALBERTO

285. RAISSA ALVES NEIVA DA SILVA

286. RAISSA LIMA CHAVES

287. RAISSA PEREIRA LOPES

288. RANNA SANTOS MORAIS

289. RAPHAEL CHRISTIAN DOS SANTOS OLIVEIRA
290. RAQUEL SILVA ROCHA

291. REGIANE AZEVEDO BARBOSA

292. REGIANE SILVA PAIVA

293. REGIANE VIANA DOS SANTOS

294. RICARDO DE JESUS SANTOS

295. RICARDO RODRIGUES NETO

296. ROBERT MARLEI DOS SANTOS

297. ROBERTO CLAUDIO MENDES DOS SANTOS FILHO
298. ROBERTO SANTOS CARDOSO

299. ROSE ANE AMORIM SANTOS



300. ROSE DOS SANTOS PINTO

301. ROSSANA OLIVEIRA REIS

302. SAMIR LULA NASCIMENTO FILHO
303. SAMUEL OLIVEIRA CAIRES

304. SANDRA SOUZA SILVA

305. SANDY TAVARES DE ALMEIDA
306. SANEI SANTOS SOUZA

307. SAULO GOVEIA QUEIROZ

308. SILMARA NASCIMENTO DA SILVA
309. STEFANIE CAROLINE RIOS PEREIRA
310. STEFANY FERRAZ SOUSA

311. STEFHANI CARDOSO RIBEIRO
312. SUELENE GOMES DOS ANJOS

313. SUZANE ALMEIDA DA SILVA

314. TAILA NOGUEIRA MORAES

315. TAINA MORAIS DE OLIVEIRA

316. TALIS BRENDO GOMES DOS SANTOS
317. TAMIRES TAVARES PIRES

318. TAMIRIS DOS SANTOS BATISTA
319. TARCIANA SOUZA OLIVEIRA

320. TATIANE BRITO DO NASCIMENTO
321. TAYNA GOMES DE NOVAIS SILVA
322. THAINA SOUZA DE ALMEIDA

323. THAIS DA SILVA ROCHA

324. THAIS NUNES PEREIRA

325. THAIZ MORAIS VIANA SOUZA

326. THALES DIEGO AMORIM ALMEIDA
327. THALITA PINTO SOUSA

328. THAMIRES ALVES GONCALVES
329. THAYNA RIBEIRO SILVA

330. THIAGO ALVES VIANA

331. THIAGO VIANA DE ARAUJO

332. TIAGO DE AMORIM DIAS

333. TIAGO GALVAO PINTO



334. TIAGO SILVA PESSOA

335. UILLIANE VIVIA LOPES DA SILVA

336. VALDECY ALMEIDA DE JESUS

337. VALERIA MARINA MOREIRA SOARES SILVA
338. VANESSA PATEZ COQUEIRO

339. VERONICA SILVA ARAUJO ROCHA

340. VINICIUS LIMA LOPES

341. VINICIUS NOVAIS SOARES

342. VINICIUS OLIVEIRA AMARAL

343. VINICIUS RAMOS NASCIMENTO

344. VIRGINIA VIEIRA DA SILVA

345. VITOR BRENO ROCHA OLIVEIRA

346. VITOR DE ALMEIDA REIS

347. VIVIANE ARAUJO DE SOUZA

348. VIVIANE DOS SANTOS RODRIGUES

349. WALLACE SOUSA CRUZ

350. WANDESON ALMEIDA AMARO

351. WELLINGTON WILLI SANTOS PEREIRA
352. WESLEY VITOR MOURA SILVA

353. WILLYAM ROBSON DOS REIS VIEIRA



